
 

 

UCHWAŁA NR LIII/1270/14 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie określenia kwoty dotacji na 2014 rok dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 91 i 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz.595 z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 8-9 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust.5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 z późn.zm.) 

RADA MIASTA KATOWICE 

uchwala: 

§ 1. Ustalić na 2014 rok kwotę dotacji w wysokości 3.606,05 złotych dla niepublicznych szkół 

ponadgimnazjalnych prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe, za każdego słuchacza kursu, który zdał 

egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Jerzy Forajter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 4750


		2014-09-23T07:48:41+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




